

匯基書院
全方位學習津貼 運用計劃
2022-23學年

2022年6月版

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00									
1	福音周會講座	全年	全校	760	\$30,000.00	\$39.47		活動	出席率		✓				NPHY
2	感恩節活動及物資	四月	全校	760	\$20,000.00	\$26.32		活動	出席率		✓				NPHY
3	團契及學兄學姊訓練活動	全年	全校	760	\$5,000.00	\$6.58		活動	出席率		✓				NPHY
4	信仰交流及服侍活動	全年	全校	760	\$20,000.00	\$26.32		活動	出席率		✓				NPHY
5	高中團契營會	三月	中四至中六	350	\$20,000.00	\$57.14		活動	出席率		✓				TLPG
6	中一二團契營會	三月	中一至中二	260	\$30,000.00	\$115.38		活動	出席率		✓				WTY
7	中三團契營會	十一月	中三至中五	370	\$10,000.00	\$27.03		活動	出席率		✓				TLPG
8	校園敬拜隊訓練活動	全年	全校	760	\$20,000.00	\$26.32		活動	出席率		✓				WTHY
9	見證日活動	十月	全校	760	\$10,000.00	\$13.16		活動	出席率		✓				NPHY
10	參觀工作機構	十一月	中五	110	\$2,000.00	\$18.18		活動	出席率					✓	YLCW
11	大學暑期夏令營	八月	中五	110	\$10,000.00	\$90.91		活動	出席率					✓	YLCW
12	工作體驗	全年	中四至中五	240	\$30,000.00	\$125.00		活動	出席率					✓	YLCW
13	中一級樂器班	全年	中一級	130	\$250,000.00	\$1,923.08		活動	出席率			✓			CHT
14	音樂比賽費用	全年	全校	760	\$10,000.00	\$13.16		活動	出席率			✓			CHT
15	樂團及樂隊訓練	全年	全校	760	\$100,000.00	\$131.58		活動	出席率			✓			CHT
16	滙心社	全年	全校	760	\$15,000.00	\$19.74		活動	出席率		✓				CHC
17	初中領袖訓練	六月	中一至中二	30	\$40,000.00	\$1,333.33		活動	出席率		✓				CCSY
18	全校暑期活動	七至八月	全校	760	\$20,000.00	\$26.32		活動	出席率	✓		✓			CCSY
19	德公組講座	全年	全校	760	\$5,000.00	\$6.58		活動	出席率		✓				SCNS
20	中一走塑活動	九至十月	中一	130	\$9,000.00	\$69.23		活動	出席率				✓		SCNS
21	輔導日	二月	全校	760	\$10,000.00	\$13.16		活動	出席率		✓				CTHY
22	歷史科考察活動(考察導賞、旅遊)	十月至五月	中四及中五	35	\$7,000.00	\$200.00		活動	出席率	✓					LWS
23	血汗工廠處境遊戲	一月	中五級修讀經濟科同學	30	\$1,500.00	\$50.00		活動	出席率	✓	✓		✓		TLPG
24	高中級參觀博物館(租旅遊巴士)	十月	中四及中五	50	\$3,000.00	\$60.00		活動	出席率	✓					LLML
25	English activities	全年	全校	760	\$5,000.00	\$6.58		活動	出席率	✓					KK
26	English chat	全年	全校	760	\$7,000.00	\$9.21		活動	出席率	✓					KK
27	English (Day) Camps	七月	中一至中三	390	\$15,000.00	\$38.46		活動	出席率	✓					KK
28	數學比賽及訓練	全年	全校	20	\$30,000.00	\$1,500.00		活動	出席率	✓					TMY
29	生物科生物素養比賽	十二月	中五及中六	230	\$1,000.00	\$4.35		活動	出席率	✓	✓				YLCW
30	生物野外考察	五月	中五級生物科同學	30	\$5,000.00	\$166.67		活動	出席率	✓			✓		YLCW
31	食物科學工作坊	二月	中三	130	\$40,000.00	\$307.69		活動	出席率	✓					YLCW
32	中文科戲劇欣賞活動	十月	中五	120	\$25,000.00	\$208.33		活動	出席率	✓					CCSY
33	朗誦技巧工作坊	十一月	中一至中五	25	\$4,000.00	\$160.00		活動	出席率	✓					CCSY
34	文學散步	三至四月	中一至中五	20	\$5,000.00	\$250.00		活動	出席率	✓	✓		✓		CCSY
35	中國文化日	七月	中一至中五	660	\$50,000.00	\$75.76		活動	出席率	✓					CCSY
36	作家講座	一至五月	中一至中五	660	\$5,000.00	\$7.58		活動	出席率	✓	✓				CCSY
37	鑑證科學初探	十月至十一月	中三至中四	260	\$3,000.00	\$11.54		活動	出席率	✓					CLW
38	科學營	七月	中一至中二	260	\$2,000.00	\$7.69		活動	出席率	✓					CLW
39	科學戶外考察	十一月	中一至中四	520	\$4,000.00	\$7.69		活動	出席率	✓					CLW
40	地理科戶外考察	九月、四月	中四至中六	125	\$7,500.00	\$60.00		活動	出席率	✓	✓		✓		AWC
41	STEM 比賽參賽報名及物資	全年	中一至中五	20	\$10,000.00	\$500.00		活動	出席率	✓					PKC
42	STEM 教材	全年	中一至中五	50	\$20,000.00	\$400.00		活動	出席率	✓					PKC
43	STEM week	二月	中一至中五	100	\$10,000.00	\$100.00		活動	出席率	✓					PKC
44	UCC Girls STEM活動	全年	中一至中五	20	\$5,000.00	\$250.00		活動	出席率	✓	✓				PKC
45	STEM 漂書硬件及平台	全年	全校	760	\$90,000.00	\$118.42		活動	出席率	✓			✓		PKC
46	ICT/IT 科參觀活動	全年	中四至中五	40	\$20,000.00	\$500.00		活動	出席率	✓					PKC
47	STEM學習活動或工作坊	七月	中四至中五	250	\$20,000.00	\$80.00		活動	出席率	✓					PKC

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動 ：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
			第1.1項預算總計	17,175	\$1,061,000.00										
1.2	境外活動 ：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1	外遊活動，地點待定 (體驗式學	2023年3月尾	中三至中五	60	\$120,000.00	\$2,000.00									
2	認識韓國科技發展	2023年3月尾	中四至中五	30	\$50,000.00	\$1,666.67									
3															
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
			第1.2項預算總計	90	\$170,000.00										
			第1項預算總計	17,265	\$1,231,000.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	劍橋職業類型評估(網上平台)	認識自己的職業類型	\$2,500.00
2	購買樂器及配件	提供多元樂器以培養同學不同的音樂興趣	\$20,000.00
3	Online learning platform	培養自我精神和習慣	\$30,000.00
4	網上學習平台(初中)	趣味學習數學活動	\$40,000.00
5	SolidMemory online platform	趣味學習英語詞彙	\$76,500.00
6			
7			
8			
9			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
		第2項預算總開支	\$169,000.00
		第1及第2項預算總開支	\$1,400,000.00

第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

全校學生人數：	770
預期受惠學生人數：	770
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	馬文康
職位：	助理校長